
 
U C H W A Ł A  NR  XIX/68/12 

Rady Miejskiej w Żarach  
z dnia  28 czerwca 2012r. 

 
w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej w 

Żarach na II półrocze 2012r. 
 
   Na podstawie § 55 ust.1 Statutu Gminy Żary o statusie miejskim, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr V/25/03 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 27 
marca 2003r. (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego Nr 22, poz.430) uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Mienia Komunalnego i Ochrony Środowiska 

stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 
 
§ 2. Zatwierdza się plan pracy Komisji Finansów i Gospodarki Miejskiej stanowiący 

załącznik nr 2 do uchwały. 
 
§ 3. Zatwierdza się plan pracy Komisji Oświaty i Kultury stanowiący załącznik nr 3 do 

uchwały. 
 
§ 4. Zatwierdza się plan pracy Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Kultury Fizycznej 

stanowiący załącznik nr 4 do uchwały. 
 
§ 5. Zatwierdza się plan pracy Komisji Praworządności i Porządku Publicznego 

stanowiący załącznik nr 5 do uchwały. 
 
§ 6. Plany pracy komisji mogą być uzupełniane. 
 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik nr 1 
do  uchwały nr XIX/68/12 
Rady Miejskiej w Żarach  
z dnia 28 czerwca 2012 r. 

 
 
 

PLAN  PRACY KOMISJI  MIENIA KOMUNALNEGO I OCHRONY 
ŚRODOWISKA NA  II  PÓŁROCZE  2012 r. 

 
SIERPIEŃ 
 

1. Omówienie realizacja budżetu gminy za I półrocze 2012r. w zakresie 
gospodarki komunalnej. 

2. Analiza stanu infrastruktury i potrzeb remontowo-inwestycyjnych kanalizacji 
burzowej ze szczególnym uwzględnieniem terenu Zatorza i ul. Żagańskiej wraz 
z przyległościami. 

 
 

WRZESIEŃ 
 
1. Ocena administrowania i remontowania budynków komunalnych. 
2. Propozycje do projektu budżetu na 2013r. 
 
 

PAŹDZIERNIK 
 

1. Informacja nt. realizacji inwestycji komunalnych za III kwartały 2012r. 
realizowanych przez Urząd Miejski i ZWiK. 

 
 

LISTOPAD 
 

1. Analiza propozycji podatków i opłat na 2013r. 
 
 

GRUDZIEŃ 
 

1. Zaopiniowanie projektu budżetu miasta na 2013r. 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 2 
do  uchwały nr XIX/68/12 
Rady Miejskiej w Żarach  
z dnia 28 czerwca 2012 r. 

 
PLAN  PRACY KOMISJI  FINANSÓW I GOSPODARKI MIEJSKIEJ  

 NA  II  PÓŁROCZE  2012 r. 
 
 
SIERPIEŃ 
 

1. Wykonanie budżetu za I półrocze 2012 roku. 
2. Szczegółowe rozliczenie wykorzystania kredytu planowanego w budżecie na 

2012 rok wraz z prognozą przewidywanego wykonania do końca roku. 
 
 
WRZESIEŃ 
 

1. Ściągalność zadłużenia podatników wobec budżetu miasta za I półrocze.. 
2. Działania podejmowane przez gminę mające na celu pozyskanie finansowych 

środków unijnych na zadania realizowane w roku bieżącym i następnym.  
 
 
PAŹDZIERNIK 
 

1. Wykonanie budżetu miasta za 3 kwartały 2012r. 
2. Szczegółowa analiza wpływów do budżetu z odpłatnego nabycia praw własności. 

 
 
LISTOPAD 
 

1. Omówienie projektu budżetu miasta na 2013 rok. 
2. Analiza stawek podatków i opłat planowanych na 2013 rok. 

 
 
GRUDZIEŃ 
  

1. Przyjęcie ostatecznej wersji projektu budżetu na 2013 rok. 
 

 
 
 
 
 



Załącznik nr 3 
do  uchwały nr XIX/68/12 
Rady Miejskiej w Żarach  
z dnia 28 czerwca 2012 r. 

 
 
 

PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY I KULTURY NA II PÓŁROCZE 2012 r. 
 
 
SIERPIEŃ 
 

1. Ocena stopnia przygotowania żarskich placówek oświatowych do roku 
szkolnego 2012/2013 w tym realizacja zadań remontowo-inwestycyjnych. 

 
 
WRZESIEŃ 
 

1. Omówienie propozycji wydatków do budżetu oświaty i kultury na 2013r. 
2. Przygotowanie szkół do nowego roku szkolnego: 

- bezpieczeństwo w placówkach, 
- zajęcia pozalekcyjne, 
- realizacja zajęć językowych. 

 
 
PAŹDZIERNIK 
 

1. Podsumowanie realizacji zadań inwestycyjno-remontowych w placówkach 
oświatowych. 

 
 
LISTOPAD  
 

1. Prace nad projektem budżetu w zakresie oświaty i kultury. 
2. Funkcjonowanie MBP i ŻDK. 

 
 
 

GRUDZIEŃ 
 

1. Prace nad projektem budżetu Gminy Miejskiej Żary na 2013r. 
2. Zaopiniowanie zgłaszanych przez dyrektorów propozycji remontowo-

inwestycyjnych w placówkach oświatowo-kulturalnych.  
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 4 
do  uchwały nr XIX/68/12 
Rady Miejskiej w Żarach  
z dnia 28 czerwca 2012 r. 

 
 
 

PLAN  PRACY KOMISJI  ZDROWIA, POMOCY  SPOŁECZNEJ  l 
KULTURY  FIZYCZNEJ  NA  II  PÓŁROCZE  2012 r. 

 
 
SIERPIEŃ 
 

1. Ocena stanu technicznego obiektów  oraz urządzeń sportowych i rekreacyjnych 
po wakacjach. Omówienie funkcjonowania i działalności MOSRiW. 

2. Ocena sposobu dysponowania środkami na zakup leków przez podopiecznych 
MOPS. 
 

 
WRZESIEŃ 
 

1. Omówienie kierunków współpracy miasta z organizacjami pozarządowymi w 
roku 2013 (Stowarzyszenia, Rada Sportu). 

 
 

PAŹDZIERNIK 
 

1. Propozycje komisji do budżetu miasta Żary na 2013r. 
2. Informacja o funkcjonowaniu ogrzewalni w Żarach i przygotowanie do okresu 

zimowego. 
 

 
LISTOPAD 
 

1. Ocena procedur przyznawania i wydawania środków finansowych na programy 
terapeutyczne dla dzieci i młodzieży. 

2. Ocena programu szczepień HPV. 
 
 
GRUDZIEŃ 

 
1. Omówienie projektu budżetu MOPS oraz MOSRiW na 2013r. 
2. Analiza projektu budżetu miasta na 2013r. 

 
 
 



Załącznik nr 5 
do  uchwały nr XIX/68/12 
Rady Miejskiej w Żarach  
z dnia 28 czerwca 2012 r. 

 
 
 

PLAN  PRACY KOMISJI  PRAWORZĄDNOŚCI I PORZĄDKU 
PUBLICZNEGO  NA  II  PÓŁROCZE  2012 r. 

 
 
SIERPIEŃ 
 

1. Omówienie wykonania budżetu miasta za I półrocze 2012 r.w zakresie 
bezpieczeństwa i porządku publicznego. 

 
 
WRZESIEŃ 
 

1. Informacja nt. stanu porządku, bezpieczeństwa publicznego i ochrony p.poż na 
terenie miasta Żary 

2. Propozycje komisji do budżetu miasta Żary na 2013r. 
 
 
PAŹDZIERNIK 
 

1. Analiza funkcjonowania obrony cywilnej i Miejskiego Zespołu Zarządzania 
Kryzysowego w sytuacji nadzwyczajnych zagrożeń mieszkańców miasta. 

 
 
LISTOPAD 
 

1. Informacja nt. przebiegu realizacji gminnych programów zapobiegania 
patologiom społecznym za III kwartały br.(program pomocy rodzinie i 
przeciwdziałaniu przemocy, program profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych, programy profilaktyczne w okresie wakacji). 

 
GRUDZIEŃ 
 

1. Zaopiniowanie projektu budżetu miasta na 2013 rok. 
 

 
 
 
 


	XIX-68-12
	U C H W A Ł A  NR  XIX/68/12
	SIERPIEŃ
	WRZESIEŃ
	PAŹDZIERNIK
	LISTOPAD
	GRUDZIEŃ




	WRZESIEŃ
	SIERPIEŃ
	WRZESIEŃ
	PAŹDZIERNIK
	LISTOPAD 
	GRUDZIEŃ
	PLAN  PRACY KOMISJI  ZDROWIA, POMOCY  SPOŁECZNEJ  l
	SIERPIEŃ
	WRZESIEŃ
	PAŹDZIERNIK
	LISTOPAD
	GRUDZIEŃ








